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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

16 мая 2022 09:00
Рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья Лига СП

Группа фигур: 12 лет и моложе (2) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 45
311 Вертикаль из группировки 1,6 3 88
401 Рыба-меч 2,0 4 132

7,1

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 93 КАШИНА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 74,8169
2 133 БЕДА Алиса 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 74,2161
3 14 СВИРИДОВА Анжелика 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 73,8780
4 157 КУЛЕШОВА Злата 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 73,6385
5 77 МОГУРОВА Анастасия 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 73,2489
6 45 ШТЫРЕВА Алиса 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 73,2255
7 87 БЕРЕЖНОВА Василиса 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 73,1314
8 174 СЕНДЕЦКАЯ Елизавета 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 73,0986
9 42 СУРКОВА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 72,5024
10 161 АБРАМЯН Ангелина 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 72,4741
11 96 МОИСЕЕВА Ева 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 72,3990
12 7 АНДРЕЕВА Мила 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 72,3944
13 18 ИГНАТЕНКО Мария 2012 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 72,1783
14 38 ПОЛЯКОВА София 2011 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 72,0986
15 114 ФРОЛОВА Юлия 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 72,0752
16 137 ТРОИЦКАЯ Валентина 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 71,8780
17 19 КОРНЕЕНКОВА Станислава 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 71,6761
18 59 ШУВАЕВА Надежда 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 71,2300
19 122 ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 71,1080
20 16 ТИУНОВА Дарья 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 71,0986
21 65 МУХАМЕДЗЯНОВА Арина 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 71,0892
22 8 МОЛЧАНОВА Варвара 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 70,8825
23 145 ТЕРЕХОВА Кристина 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 70,7511
24 126 ЕРШОВА Алиса 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 69,6994
25 80 КУПЦОВА Адриана 2012 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 69,6666
26 81 КОВАЛЕВА Ясна 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 69,6573
27 40 БОРОДКИНА Вероника 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 69,6339
28 134 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 69,4835
29 11 МАЙДАНСКАЯ Агата 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 69,4508
30 69 ШЕВЕРДИН Максим 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 69,3710
31 85 КАСАТКИНА Варвара 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 69,2959
32 61 МЕЛЕШКИНА Мария 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 69,2348
33 113 ИВАНОВА Руслана 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 69,1034
34 4 МИХЕЕВА Алиса 2010 1 ЛИГА-2 СК Ариана 69,0751
35 15 ИВАНОВА Валерия 2013 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 68,9672
36 9 КИСЕЛЁВА Анастасия 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 68,8638
37 20 БЕЛЯЕВА Таисия 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 68,8449
38 129 АГАПОВА Асфея 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 68,7887
39 143 ПАВЛОВА Таисия 2010 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 68,4177
40 110 КУЗНЕЦОВА Кристина 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 68,2958
41 39 ГАРБЕР Кира 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 68,2723
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 172 АСЛАНОВА Сафия 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 67,7418
43 97 ТАРНОВСКАЯ Ярослава 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 67,7370
44 131 ДУБКОВА София 2010 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,6996
45 29 КАРИМОВА Елизавета 2011 1 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,6900
46 26 КУПЛЕНСКАЯ Вероника 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 67,6056
46 75 ЖИГАРЕВА Екатерина 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 67,6056
48 148 КОЗЫРЕНКО Варвара 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 67,5586
49 125 МОРДАНОВА Ксения 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 67,5211
50 71 РОГАНОВА Анастасия 2012 1 ю МГФСО, СШОР по СП 67,4462
51 78 БЛИНОВА Софья 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,0562
52 63 ВЛАСОВА Алина 2012 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 66,7606
53 13 МУРАВЬЁВА Екатерина 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,4694
54 36 ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 66,1221
55 33 ВАСЕНИНА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 66,0938
56 121 ЗАРЗАР Елизавета 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 65,9859
57 52 КИРИЧЕНКО Майя 2010 1 ЛИГА-2 СК Ариана 65,9483
58 147 ЛУЦКАЯ Маргарита 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 65,9155
59 57 АКИМОВА Ксения 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 65,8451
60 112 КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 1 ЛИГА-2 СК Ариана 65,8404
61 103 ЧЕРНОМЫРДИНА Ульяна 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,6620
62 10 ВИНОГРАДОВА Яна 2010 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 65,6199
63 83 КАЛАЙДА Вероника 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 65,5680
64 105 ДРОЗДОВА Ирина 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,1408
65 162 ХАУСТОВА Виктория 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 65,0563
66 130 КУБАНОВА Валерия 2010 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 64,9014
67 51 СМИРНОВА Евгения 2010 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 64,8968
68 160 ТЕМНАЯ Маргарита 2012 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 64,8686
69 37 ВАНЮШКИНА Станислава 2012 2 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,6525
70 140 НИКУЛЬШИНА Лия 2011 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 64,5024
71 34 НИКИТИНА Мария 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,4835
72 17 СЕРГИЕНКО Анастасия 2010 1 ЛИГА-3 СК Чайка 64,3896
73 70 ГИЛЛЕР Стэлла 2012 1 Донецкая народная республика 64,2535
74 158 БОНДАРЧУК Викторовна 2011 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 64,2441
75 100 ГОРБУШИНА Анфиса 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,9107
76 164 НОВИКОВА Елизавета 2011 2 ЛИГА-2 СК Ариана 63,8121
77 95 ФЕСЕНКО Екатерина 2011 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 63,7465
78 146 МАХМУТОВА Алина 2010 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 63,7418
79 156 ТАРАКАНОВА Екатерина 2010 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 63,7370
80 153 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 1 ЛИГА-3 СК Чайка 63,4976
81 74 СЕМЕНОВА Анастасия 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,3990
82 82 АНДРЕЕВА Ксения 2010 1 ЛИГА-3 СК Чайка 63,1549
83 116 КОРНЕЕВА Кристина 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,0469
84 117 ФЛОРЕНЦЕВА Екатерина 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 62,6151
85 62 КУКЛИКОВА Анна 2010 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 62,6101
86 53 РЫБАКОВА Софья 2011 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 62,5634
87 86 КОНЬКОВА Ева 2010 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 62,4179
88 165 МЕШКОВА Анастасия 2013 3 МГФСО, СШОР по СП 62,2113
89 48 ЗЯТНИНА Арина 2011 1 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 62,0986
90 23 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 62,0892
91 43 ЗУЙКОВА Вероника 2010 2 ЛИГА-2 СК Ариана 61,8780
92 132 КОКОРЕВА Елизавета 2010 1 ЛИГА-3 СК Чайка 61,7982
93 54 ТЕЗИКОВА Дарья 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 61,7465
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

94 108 ПУЧКОВА Ксения 2010 3 ЛИГА-2 СК Ариана 61,7370
95 50 ГАМОВА Таисия 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 61,6010
96 68 КОШЕЛЕВА Ольга 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 61,5259
97 88 БАГУЛИНА Виктория 2012 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 61,3052
98 73 ГОРЕНКОВА Кира 2010 2 ЛИГА-3 СК Чайка 61,2818
99 109 МАКОВЕЦКАЯ Анна 2011 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 61,1785
100 118 КОСТАНДЯН Дианэлла 2010 1 Донецкая народная республика 61,1551
101 123 УШАКОВА Полина 2014 1 ю МГФСО, СШОР по СП 61,1501
102 171 МАЛИНОВСКАЯ Вероника 2012 2 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 61,0470
103 60 ВАНЮШКИНА Валерия 2012 2 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 61,0376
104 32 КУЛЬПИНА Ксения 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 61,0282
105 106 САМУНЬ Диана 2013 1 ю МГФСО, СШОР по СП 60,9858
106 22 БРОН Вера 2010 1 Донецкая народная республика 60,8825
107 55 АЮПОВ Денис 2011 1 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 60,8404
108 169 КУНКЕЛЬ Александра 2010 3 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 60,7183
109 79 ЧЕРНАЯ Варвара 2012 3 МГФСО, СШОР по СП 60,6290
110 89 ЗУДИНА Варвара 2010 2 ЛИГА-2 СК Ариана 60,6056
111 135 СИЛВА Анна 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 60,5821
112 5 УСТИМЧУК Мария 2010 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 60,5539
113 154 ПОЛИКАРПОВА Маргарита 2013 2 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 60,0563
114 67 СИРОТИНКИНА Алиса 2013 ЛИГА-3 СК Чайка 59,9390
115 163 МЕДВЕДСКАЯ Анна 2010 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 59,8403
116 58 ИВАНЦОВА Василиса 2011 2 ЛИГА-2 СК Ариана 59,4554
117 144 СТРАХОВА Варвара 2011 2 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 59,4506
118 47 АЛБИТОВА Марьяна 2013 2 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 58,9859
119 155 ДЯТЛОВА Валерия 2013 1ю ЛИГА-5 CK Vortex team 58,9061
120 46 ГАСЬКОВА Маргарита 2012 3 ЛИГА-2 СК Ариана 58,6807
121 166 ПОЖИТНОВА Маргарита 2012 2 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 58,6621
122 138 КАРАЧЕВА Софья 2011 1 ю ЛИГА-1 СК Волна Успеха 58,6197
123 21 ЛАПШИНА Анастасия 2010 2 ЛИГА-2 СК Ариана 58,5024
124 90 ВАРФОЛЕМЕЕВА Яна 2010 2 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 58,1268
125 115 СГИБОВА Софья 2013 ЛИГА-5 CK Vortex team 57,8639
126 142 БАТМАНОВА Есения 2013 1 ю МГФСО, СШОР по СП 57,5915
127 27 БОЛХОВИТИНА Мария 2010 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 57,3193
128 66 ЛАТРЫГИНА Мария 2012 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 57,1456
129 6 БИГИЛЬДИНОВА Самира 2012 1 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 57,0987
130 2 СУЛИКАЕВА Милана 2010 2 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 56,9294
131 64 ФИЛИППСКАЯ Варвара 2013 1 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 56,7230
132 3 ГАДЖИЕВА Анфиса 2012 1 ЛИГА-3 СК Чайка 56,4083
133 99 ПИНКУС Валерия 2012 1 ю МГФСО, СШОР по СП 56,0048
134 159 КОТОВА Полина 2012 1 ю ЛИГА-2 СК Ариана 55,9249
135 167 СМИРНОВА Полина 2012 1 ЛИГА-3 СК Чайка 55,9201
136 149 БУЛГАКОВА Ксения 2015 ЛИГА-5 CK Vortex team 55,7793
137 152 СЕДЫШЕВА Алиса 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 55,4270
138 136 СЕРГЕЕВА Светлана 2012 1 ю ЛИГА-1 СК Волна Успеха 55,4038
139 127 ПОЛЯКОВА Анна 2011 1 ю ЛИГА-2 СК Ариана 55,3849
140 41 ЛИПИНСКАЯ Мария 2014 3 Донецкая народная республика 55,0844
141 150 АНДРИАНОВА Анастасия 2012 2 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 55,0375
142 173 БОРЩ Руслана 2012 1 ю МГФСО, СШОР по СП 54,6432
143 28 КАСЬЯНЕНКО Варвара 2011 1 ю ЛИГА-2 СК Ариана 53,9294
144 98 КРЕМНЕВА Милана 2011 2 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 53,6479
145 91 КУТУЗОВА Кира 2009 2 ю ЛИГА-1 СК Волна Успеха 53,5589
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146 44 КОЗЛОВА Кира 2013 3 Донецкая народная республика 53,4930
147 101 ШМАКОВА Анастасия 2010 1 ЛИГА-3 СК Чайка 53,2724
148 94 КУЗЮРА Мария 2014 1ю Донецкая народная республика 52,8028
149 24 СОТНИКОВА Ксения 2013 ЛИГА-3 СК Чайка 52,6337
150 128 ТРУБИЦЫНА Анастасия 2013 ЛИГА-5 CK Vortex team 51,9108
151 12 ЗУДИНА Александра 2013 2 ю ЛИГА-2 СК Ариана 51,8639
152 92 ЧЕРНОМАЗ Анна 2012 1 ю ЛИГА-1 СК Волна Успеха 51,7325
153 76 МАСЛАХОВА Альмира 2015 ЛИГА-5 CK Vortex team 51,5023
154 139 ТОМАШЕВСКАЯ Милана 2015 ЛИГА-5 CK Vortex team 50,3520
155 111 ТИМОХИНА Василиса 2010 2 ю ЛИГА-1 СК Волна Успеха 49,8731
156 31 ТОВСТОКОР Дарья 2012 1 ю ЛИГА-2 СК Ариана 49,7182
157 170 ЛЕОНОВИЧ Ульяна 2013 1 ю ЛИГА-2 СК Ариана 49,5165
158 120 СНЕГИРЁВА Вероника 2013 ЛИГА-3 СК Чайка 49,4835
159 1 СЕМАК Варвара 2012 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 49,4037
160 102 КАЛИНЧЕВА Вероника 2010 1 ю ЛИГА-2 СК Ариана 49,2300
161 119 КОКШАРОВА Анастасия 2015 ЛИГА-2 СК Ариана 48,8169
162 49 ШУБИНА Вероника 2010 ЛИГА-3 СК Чайка 48,7559
163 104 ЗАМКОВАЯ Светлана 2011 ЛИГА-3 СК Чайка 48,7418
164 25 ТИТОВА Елизавета 2013 ЛИГА-5 CK Vortex team 48,1032
165 72 ОХЛОПКОВА Ульяна 2011 ЛИГА-2 СК Ариана 41,3145
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

16 мая 2022 09:00
Рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья Лига СП

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Ивлева Ксения Лига СП 1 Нодия Нино МГФСО, ЦМК
2 Салмина Мария ЮМ, СКИФЫ 2 Горбунова Галина МГФСО, СШОР
3 Денисова Наталья МГФСО, ЦМК 3 Царева Ольга ЮМ, ОЦСПАД
4 Алихонян Элен СШОР Труд 4 Казимова Кристина ЮМ, СКИФЫ
5 Летугина Ксения Лига СП 5 Савченкова Ксения б\к

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Шестакович Юлия ЮМ, Труд 1 Кириакида Наталья МГФСО, СШОР
2 Куленкова Ольга МГФСО, ЦМК 2 Шилкина Екатерина МГФСО, ЦМК
3 Подзина Маргриета Лига СП 3 Трубинова Анна ЮМ, СКИФЫ
4 Таболина Анастасия МГФСО, СШОР 4 Часовских Дарья МГФСО, ЦМК
5 Худякова Ксения МГФСО, ЦМК 5 Чупова Ксения Лига СП

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 93 КАШИНА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 53,1200 74,8169
F1 7,4 7,4 7,4 7,3 7,3 11,7867
F2 7,8 7,7 7,6 7,5 7,5 14,4400
F3 7,4 7,5 7,5 7,4 7,2 11,8933
F4 7,5 7,5 7,4 7,5 7,5 15,0000

2 133 БЕДА Алиса 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 52,6934 74,2161
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 11,6800
F2 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 14,4400
F3 7,6 7,6 7,6 7,5 7,5 12,1067
F4 7,2 7,3 7,1 7,3 7,2 14,4667

3 14 СВИРИДОВА Анжелика 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 52,4534 73,8780
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,0 11,8400
F2 7,5 7,5 7,3 7,4 7,5 14,1867
F3 7,2 7,5 7,5 7,1 7,0 11,6267
F4 7,5 7,4 7,3 7,5 7,3 14,8000

4 157 КУЛЕШОВА Злата 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 52,2833 73,6385
F1 7,4 7,2 7,4 7,1 7,1 11,5733
F2 7,4 7,3 7,2 7,3 7,3 13,8700
F3 7,4 7,4 7,4 7,2 7,4 11,8400
F4 7,4 7,5 7,5 7,5 7,5 15,0000

5 77 МОГУРОВА Анастасия 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 52,0067 73,2489
F1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,0 11,5200
F2 7,4 7,4 7,3 7,4 7,4 14,0600
F3 7,3 7,3 7,3 7,2 7,2 11,6267
F4 7,4 7,4 7,3 7,4 7,4 14,8000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 45 ШТЫРЕВА Алиса 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 51,9901 73,2255
F1 7,1 7,2 7,3 7,2 7,0 11,4667
F2 7,6 7,6 7,5 7,6 7,5 14,3767
F3 7,3 7,4 7,4 7,2 6,7 11,6800
F4 7,1 7,4 7,0 7,4 7,2 14,4667

7 87 БЕРЕЖНОВА Василиса 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 51,9233 73,1314
F1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 11,3600
F2 7,6 7,5 7,4 7,2 7,4 14,1233
F3 7,3 7,4 7,4 7,4 7,4 11,8400
F4 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 14,6000

8 174 СЕНДЕЦКАЯ Елизавета 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 51,9000 73,0986
F1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 11,3600
F2 7,5 7,5 7,3 7,3 7,4 14,0600
F3 7,5 7,5 7,5 7,4 7,4 11,9467
F4 7,2 7,3 7,1 7,3 7,3 14,5333

9 42 СУРКОВА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 51,4767 72,5024
F1 6,6 6,9 7,0 6,8 6,9 10,9867
F2 7,6 7,5 7,5 7,5 7,4 14,2500
F3 7,2 7,3 7,3 7,2 6,5 11,5733
F4 7,3 7,4 7,2 7,4 7,3 14,6667

10 161 АБРАМЯН Ангелина 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 51,4566 72,4741
F1 7,1 7,1 7,2 7,0 7,1 11,3600
F2 7,5 7,5 7,4 7,4 7,3 14,1233
F3 7,1 7,3 7,3 7,1 7,5 11,5733
F4 7,2 7,2 6,9 7,2 7,2 14,4000

11 96 МОИСЕЕВА Ева 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 51,4033 72,3990
F1 7,2 7,2 7,2 7,3 7,1 11,5200
F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 13,8700
F3 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 11,6800
F4 7,0 7,3 7,1 7,3 7,1 14,3333

12 7 АНДРЕЕВА Мила 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 51,4000 72,3944
F1 7,1 7,1 7,2 6,4 6,6 11,0933
F2 7,7 7,6 7,5 7,6 7,6 14,4400
F3 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 12,0000
F4 6,9 6,9 6,8 7,0 7,1 13,8667

13 18 ИГНАТЕНКО Мария 2012 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 51,2466 72,1783
F1 7,0 7,0 7,0 6,8 6,7 11,0933
F2 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 14,0600
F3 7,5 7,4 7,5 7,4 6,6 11,8933
F4 7,1 7,1 7,1 7,1 7,3 14,2000

14 38 ПОЛЯКОВА София 2011 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 51,1900 72,0986
F1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,0 11,5200
F2 7,1 7,2 7,5 7,4 7,3 13,8700
F3 7,0 7,0 7,0 7,1 6,9 11,2000
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 14,6000

15 114 ФРОЛОВА Юлия 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 51,1734 72,0752
F1 6,9 6,8 6,9 7,0 6,9 11,0400
F2 7,5 7,5 7,5 7,3 7,4 14,1867
F3 7,5 7,4 7,5 7,3 7,5 11,9467
F4 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 14,0000

16 137 ТРОИЦКАЯ Валентина 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 51,0334 71,8780
F1 6,6 6,8 6,9 6,8 6,7 10,8267
F2 7,3 7,3 7,2 7,2 7,4 13,8067
F3 7,4 7,5 7,5 7,5 7,7 12,0000
F4 7,3 7,1 7,2 7,2 7,2 14,4000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

17 19 КОРНЕЕНКОВА Станислава 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 50,8900 71,6761
F1 6,6 6,7 6,9 6,8 6,6 10,7200
F2 7,7 7,7 7,6 7,6 7,6 14,5033
F3 7,2 7,4 7,4 6,9 6,9 11,4667
F4 7,1 7,2 6,9 7,2 7,0 14,2000

18 59 ШУВАЕВА Надежда 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 50,5733 71,2300
F1 6,9 6,8 6,9 6,8 6,7 10,9333
F2 7,5 7,5 7,4 7,4 7,6 14,1867
F3 7,2 7,3 7,3 7,1 7,0 11,5200
F4 6,7 7,0 7,0 7,0 6,9 13,9333

19 122 ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 50,4867 71,1080
F1 7,0 7,0 7,0 6,8 7,0 11,2000
F2 7,4 7,4 7,1 7,2 7,2 13,8067
F3 7,3 7,0 7,0 7,2 7,2 11,4133
F4 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 14,0667

20 16 ТИУНОВА Дарья 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 50,4800 71,0986
F1 6,9 6,8 6,9 6,8 6,9 10,9867
F2 7,4 7,5 7,3 7,3 7,3 13,9333
F3 7,4 7,3 7,3 7,2 7,2 11,6267
F4 6,9 7,0 7,0 7,0 6,9 13,9333

21 65 МУХАМЕДЗЯНОВА Арина 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 50,4733 71,0892
F1 6,6 6,8 6,9 6,7 6,7 10,7733
F2 7,5 7,5 7,3 7,4 7,3 14,0600
F3 6,9 6,9 6,9 6,7 7,0 11,0400
F4 7,2 7,4 7,3 7,4 7,1 14,6000

22 8 МОЛЧАНОВА Варвара 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 50,3266 70,8825
F1 6,9 7,0 7,0 6,9 6,6 11,0933
F2 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 14,0600
F3 7,2 7,3 7,3 7,2 7,0 11,5733
F4 6,8 6,8 6,6 6,8 6,8 13,6000

23 145 ТЕРЕХОВА Кристина 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 50,2333 70,7511
F1 6,9 6,9 6,9 6,8 6,8 10,9867
F2 7,5 7,4 7,2 7,4 7,4 14,0600
F3 7,1 7,2 7,2 6,7 6,8 11,2533
F4 7,0 7,0 6,9 7,0 6,9 13,9333

24 126 ЕРШОВА Алиса 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 49,4866 69,6994
F1 7,0 7,0 7,2 6,9 7,1 11,2533
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 13,3000
F3 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 11,2000
F4 6,8 6,9 7,0 6,9 6,8 13,7333

25 80 КУПЦОВА Адриана 2012 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 49,4633 69,6666
F1 6,6 6,6 6,6 6,5 6,7 10,5600
F2 7,0 7,2 7,2 7,1 7,0 13,4900
F3 7,2 7,1 7,1 7,2 7,1 11,4133
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 14,0000

26 81 КОВАЛЕВА Ясна 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 49,4567 69,6573
F1 6,4 6,4 6,5 6,8 6,5 10,3467
F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 13,8700
F3 7,3 7,0 7,0 7,0 7,2 11,3067
F4 7,0 7,0 6,8 6,9 7,0 13,9333
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

27 40 БОРОДКИНА Вероника 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 49,4401 69,6339
F1 6,6 6,7 6,8 6,6 6,7 10,6667
F2 7,2 7,1 7,0 7,1 6,9 13,4267
F3 6,8 6,8 6,8 6,9 6,5 10,8800
F4 7,0 7,3 7,2 7,3 7,2 14,4667

28 134 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 49,3333 69,4835
F1 6,5 6,4 6,5 6,7 6,5 10,4000
F2 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 13,6800
F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,3 11,5200
F4 6,8 6,8 7,0 6,8 7,0 13,7333

29 11 МАЙДАНСКАЯ Агата 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 49,3101 69,4508
F1 6,9 6,8 6,9 6,8 6,9 10,9867
F2 7,3 7,3 7,1 7,3 7,4 13,8700
F3 6,3 6,5 6,3 6,0 6,8 10,1867
F4 6,8 7,1 7,1 7,2 7,2 14,2667

30 69 ШЕВЕРДИН Максим 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 49,2534 69,3710
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 9,6000
F2 7,5 7,4 7,4 7,5 7,5 14,1867
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 11,2000
F4 7,3 7,0 7,0 7,2 7,2 14,2667

31 85 КАСАТКИНА Варвара 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 49,2001 69,2959
F1 6,8 6,9 6,9 6,7 6,9 10,9867
F2 7,3 7,2 6,9 7,0 7,0 13,4267
F3 6,7 6,7 6,7 6,6 7,2 10,7200
F4 7,0 7,1 7,0 7,2 7,0 14,0667

32 61 МЕЛЕШКИНА Мария 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 49,1567 69,2348
F1 6,7 6,5 6,5 6,8 6,5 10,5067
F2 7,2 7,3 7,2 7,3 7,2 13,7433
F3 7,1 7,1 7,2 7,0 7,0 11,3067
F4 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 13,6000

33 113 ИВАНОВА Руслана 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 49,0634 69,1034
F1 6,8 6,7 6,9 6,8 6,7 10,8267
F2 7,4 7,4 7,1 7,3 7,4 13,9967
F3 6,5 6,7 6,7 6,4 6,5 10,5067
F4 6,7 6,9 7,0 7,0 6,7 13,7333

34 4 МИХЕЕВА Алиса 2010 1 ЛИГА-2 СК Ариана 49,0433 69,0751
F1 6,0 5,9 5,9 6,2 6,3 9,6533
F2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 13,8700
F3 7,0 7,3 7,3 7,3 7,0 11,5200
F4 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 14,0000

35 15 ИВАНОВА Валерия 2013 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 48,9667 68,9672
F1 6,5 6,4 6,6 6,7 6,7 10,5600
F2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,1 13,8067
F3 7,0 7,0 7,0 6,9 7,1 11,2000
F4 6,7 6,7 6,6 6,7 6,7 13,4000

36 9 КИСЕЛЁВА Анастасия 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 48,8933 68,8638
F1 6,5 6,6 6,9 7,0 6,7 10,7733
F2 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 12,9200
F3 7,3 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F4 7,0 7,1 6,8 7,2 6,9 14,0000

37 20 БЕЛЯЕВА Таисия 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 48,8799 68,8449
F1 6,9 6,9 6,9 6,7 6,3 10,9333
F2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,1 13,6800
F3 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 10,9333
F4 6,6 6,8 6,6 6,8 6,6 13,3333



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ
Соревнования по синхронному плавания "МОСКОВСКИЙ КАЛЕЙДОСКОП" (мальчики, девочки до 13 лет) 

15-19 мая 2022, г. Москва, бассейн "Янтарь"

9 / 22
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
16.05.2022 14:21:50

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

38 129 АГАПОВА Асфея 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 48,8400 68,7887
F1 6,8 6,9 6,9 6,6 6,7 10,8800
F2 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 12,9200
F3 6,8 6,8 6,8 6,6 6,5 10,7733
F4 6,9 7,2 7,1 7,2 7,1 14,2667

39 143 ПАВЛОВА Таисия 2010 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 48,5766 68,4177
F1 6,5 6,5 6,7 6,6 6,7 10,5600
F2 6,5 6,6 6,6 6,7 6,7 12,6033
F3 7,3 7,2 7,2 7,0 6,5 11,4133
F4 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 14,0000

40 110 КУЗНЕЦОВА Кристина 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 48,4900 68,2958
F1 6,5 6,4 6,6 6,5 6,7 10,4533
F2 7,1 7,0 7,0 7,2 7,2 13,4900
F3 6,9 7,2 7,2 6,8 6,7 11,1467
F4 6,9 6,7 6,5 6,9 6,5 13,4000

41 39 ГАРБЕР Кира 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 48,4733 68,2723
F1 6,5 6,7 6,7 6,9 6,4 10,6133
F2 6,8 7,0 7,1 7,0 7,0 13,3000
F3 7,0 7,0 7,0 6,8 6,5 11,0933
F4 6,8 6,8 6,3 6,7 6,7 13,4667

42 172 АСЛАНОВА Сафия 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 48,0967 67,7418
F1 6,6 6,7 6,7 6,5 6,3 10,5600
F2 7,2 7,2 7,1 7,2 7,1 13,6167
F3 6,6 6,8 6,8 6,6 6,7 10,7200
F4 6,4 6,8 6,6 6,8 6,3 13,2000

43 97 ТАРНОВСКАЯ Ярослава 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 48,0933 67,7370
F1 6,3 6,6 6,7 6,7 6,5 10,5600
F2 6,8 7,0 6,7 6,8 6,8 12,9200
F3 6,4 6,7 6,7 6,5 6,7 10,6133
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,0000

44 131 ДУБКОВА София 2010 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 48,0667 67,6996
F1 6,6 6,6 6,5 6,5 6,6 10,5067
F2 7,1 7,1 7,0 7,2 7,0 13,4267
F3 6,5 6,2 6,2 6,3 6,6 10,1333
F4 7,0 7,0 7,2 7,0 7,0 14,0000

45 29 КАРИМОВА Елизавета 2011 1 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 48,0599 67,6900
F1 6,9 6,9 6,8 6,5 6,3 10,7733
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 13,3000
F3 6,6 6,5 6,5 6,6 6,4 10,4533
F4 6,8 6,7 7,0 6,8 6,7 13,5333

46 26 КУПЛЕНСКАЯ Вероника 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 48,0000 67,6056
F1 6,6 6,7 6,8 6,7 6,5 10,6667
F2 7,2 7,0 7,0 7,0 7,2 13,4267
F3 6,8 6,8 6,8 6,6 5,6 10,7733
F4 6,4 6,7 6,6 6,7 6,4 13,1333

46 75 ЖИГАРЕВА Екатерина 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 48,0000 67,6056
F1 6,7 6,6 6,7 6,6 6,5 10,6133
F2 6,6 6,7 6,7 6,5 6,7 12,6667
F3 6,8 6,9 6,5 6,8 6,1 10,7200
F4 6,8 7,0 7,0 7,1 7,0 14,0000



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ
Соревнования по синхронному плавания "МОСКОВСКИЙ КАЛЕЙДОСКОП" (мальчики, девочки до 13 лет) 

15-19 мая 2022, г. Москва, бассейн "Янтарь"

10 / 22
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
16.05.2022 14:21:50

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

48 148 КОЗЫРЕНКО Варвара 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,9666 67,5586
F1 6,8 6,8 6,8 6,9 6,7 10,8800
F2 7,1 7,2 7,2 7,1 7,0 13,5533
F3 6,7 6,3 6,3 6,3 6,4 10,1333
F4 6,7 6,7 6,8 6,7 6,7 13,4000

49 125 МОРДАНОВА Ксения 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,9400 67,5211
F1 6,5 6,4 6,4 6,7 6,3 10,2933
F2 7,1 7,1 7,3 7,1 7,2 13,5533
F3 6,6 6,3 6,3 6,2 5,8 10,0267
F4 7,2 7,0 6,8 7,0 7,1 14,0667

50 71 РОГАНОВА Анастасия 2012 1 ю МГФСО, СШОР по СП 47,8868 67,4462
F1 6,9 6,8 7,0 6,6 6,4 10,8267
F2 7,0 7,1 6,8 6,8 6,8 13,0467
F3 6,9 6,0 6,0 6,9 6,5 10,3467
F4 7,0 6,8 6,9 6,8 6,0 13,6667

51 78 БЛИНОВА Софья 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 47,6099 67,0562
F1 6,3 6,3 6,0 6,1 6,0 9,8133
F2 7,0 7,1 7,1 7,2 7,1 13,4900
F3 6,7 6,7 6,8 6,6 6,8 10,7733
F4 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 13,5333

52 63 ВЛАСОВА Алина 2012 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,4000 66,7606
F1 6,5 6,6 6,6 6,8 6,3 10,5067
F2 6,8 7,0 6,8 6,8 6,7 12,9200
F3 6,8 6,8 6,8 6,6 6,4 10,7733
F4 6,6 6,6 6,6 6,5 6,7 13,2000

53 13 МУРАВЬЁВА Екатерина 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 47,1933 66,4694
F1 7,2 6,9 6,9 6,4 6,5 10,8267
F2 6,7 6,7 7,0 6,8 6,7 12,7933
F3 6,8 6,5 6,3 6,4 6,3 10,2400
F4 6,7 6,7 6,9 6,6 6,5 13,3333

54 36 ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 46,9467 66,1221
F1 6,3 6,4 6,5 6,5 6,7 10,3467
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 12,9200
F3 7,0 6,8 7,0 6,6 6,5 10,8800
F4 6,4 6,4 6,3 6,4 6,6 12,8000

55 33 ВАСЕНИНА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 46,9266 66,0938
F1 6,7 6,6 6,7 6,6 6,7 10,6667
F2 6,7 6,9 6,8 6,7 6,5 12,7933
F3 6,8 6,8 6,8 6,9 7,0 10,9333
F4 6,5 6,3 6,2 6,2 6,3 12,5333

56 121 ЗАРЗАР Елизавета 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 46,8500 65,9859
F1 6,6 6,5 6,7 6,5 6,4 10,4533
F2 7,2 7,3 7,3 7,2 7,0 13,7433
F3 6,2 5,8 5,8 5,8 6,0 9,3867
F4 6,4 6,7 6,5 6,8 6,7 13,2667

57 52 КИРИЧЕНКО Майя 2010 1 ЛИГА-2 СК Ариана 46,8233 65,9483
F1 6,3 6,2 6,0 6,2 6,0 9,8133
F2 7,0 7,1 7,1 7,1 7,1 13,4900
F3 6,7 6,7 7,0 6,7 6,3 10,7200
F4 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 12,8000

58 147 ЛУЦКАЯ Маргарита 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 46,8000 65,9155
F1 6,5 6,5 6,7 6,5 6,2 10,4000
F2 7,3 7,3 7,0 7,2 7,1 13,6800
F3 6,3 5,8 5,5 6,5 6,0 9,6533
F4 6,6 6,4 6,5 6,5 6,8 13,0667
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59 57 АКИМОВА Ксения 2013 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 46,7500 65,8451
F1 6,3 6,3 6,5 6,4 6,4 10,1867
F2 7,0 7,2 7,0 7,1 7,0 13,3633
F3 6,3 6,6 6,4 6,3 6,0 10,1333
F4 6,4 6,7 6,5 6,7 6,4 13,0667

60 112 КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 1 ЛИГА-2 СК Ариана 46,7467 65,8404
F1 6,3 6,1 6,2 6,3 6,0 9,9200
F2 7,1 7,1 7,1 7,0 7,0 13,4267
F3 6,3 6,7 6,7 6,2 6,5 10,4000
F4 6,4 6,5 6,6 6,6 6,4 13,0000

61 103 ЧЕРНОМЫРДИНА Ульяна 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,6200 65,6620
F1 6,3 6,3 6,3 6,5 5,9 10,0800
F2 6,6 6,8 7,0 6,8 7,0 13,0467
F3 6,5 6,3 6,5 6,3 6,7 10,2933
F4 6,5 6,7 6,5 6,7 6,6 13,2000

62 10 ВИНОГРАДОВА Яна 2010 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 46,5901 65,6199
F1 6,4 6,4 6,5 6,5 6,8 10,3467
F2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,6 12,8567
F3 6,3 6,3 6,5 6,5 6,2 10,1867
F4 6,6 6,8 6,6 6,6 6,6 13,2000

63 83 КАЛАЙДА Вероника 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 46,5533 65,5680
F1 6,1 6,0 6,3 6,0 5,9 9,6533
F2 6,6 6,8 6,7 6,7 6,8 12,7933
F3 6,4 6,6 6,4 6,4 6,2 10,2400
F4 6,8 7,0 6,8 7,0 7,0 13,8667

64 105 ДРОЗДОВА Ирина 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,2500 65,1408
F1 6,3 6,3 6,3 6,5 6,2 10,0800
F2 7,0 7,0 6,6 6,7 6,8 12,9833
F3 6,5 6,4 6,3 6,4 6,3 10,1867
F4 6,5 6,6 6,5 6,5 6,5 13,0000

65 162 ХАУСТОВА Виктория 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 46,1900 65,0563
F1 5,8 5,8 6,0 5,8 5,7 9,2800
F2 7,0 7,1 7,1 7,0 7,0 13,3633
F3 6,4 6,3 6,0 6,2 6,5 10,0800
F4 6,3 6,8 6,7 6,8 6,7 13,4667

66 130 КУБАНОВА Валерия 2010 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 46,0800 64,9014
F1 6,4 6,0 6,0 6,0 5,9 9,6000
F2 6,7 6,7 6,6 6,7 6,6 12,6667
F3 6,4 6,2 6,3 5,9 6,4 10,0800
F4 7,0 6,8 6,8 6,8 7,0 13,7333

67 51 СМИРНОВА Евгения 2010 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 46,0767 64,8968
F1 5,8 5,9 5,9 5,7 6,0 9,3867
F2 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 13,2367
F3 6,7 6,2 6,0 6,2 6,2 9,9200
F4 6,8 6,8 6,8 6,3 6,7 13,5333

68 160 ТЕМНАЯ Маргарита 2012 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,0567 64,8686
F1 6,0 6,2 6,2 6,1 5,9 9,7600
F2 6,8 7,0 7,0 6,7 6,9 13,1100
F3 6,2 6,2 6,2 6,1 6,5 9,9200
F4 6,5 6,7 6,6 6,7 6,6 13,2667
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69 37 ВАНЮШКИНА Станислава 2012 2 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 45,9033 64,6525
F1 6,3 6,1 6,0 5,9 5,9 9,6000
F2 6,7 6,7 6,6 6,7 6,7 12,7300
F3 6,5 6,5 6,5 6,2 6,0 10,2400
F4 6,8 6,7 6,7 6,6 6,4 13,3333

70 140 НИКУЛЬШИНА Лия 2011 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 45,7967 64,5024
F1 5,6 5,9 5,9 5,9 5,9 9,4400
F2 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 13,2367
F3 6,5 6,4 6,3 6,4 6,0 10,1867
F4 6,4 6,5 6,7 6,4 6,5 12,9333

71 34 НИКИТИНА Мария 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 45,7833 64,4835
F1 6,0 6,1 6,0 6,2 6,5 9,7600
F2 6,8 7,0 6,5 6,9 6,8 12,9833
F3 6,7 6,1 6,0 6,5 6,1 9,9733
F4 6,6 6,5 6,4 6,5 6,6 13,0667

72 17 СЕРГИЕНКО Анастасия 2010 1 ЛИГА-3 СК Чайка 45,7166 64,3896
F1 6,3 6,1 6,3 6,4 6,0 9,9733
F2 6,8 7,0 7,2 7,0 6,9 13,2367
F3 6,2 6,1 6,0 6,5 6,4 9,9733
F4 6,5 6,3 6,3 6,2 6,2 12,5333

73 70 ГИЛЛЕР Стэлла 2012 1 Донецкая народная республика 45,6200 64,2535
F1 5,8 5,9 5,9 5,8 5,8 9,3333
F2 7,0 7,0 7,0 7,1 6,9 13,3000
F3 6,6 6,5 6,4 6,2 5,9 10,1867
F4 6,6 6,4 6,2 6,4 6,4 12,8000

74 158 БОНДАРЧУК Викторовна 2011 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 45,6133 64,2441
F1 6,3 6,0 6,1 6,0 5,9 9,6533
F2 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 12,9200
F3 6,7 6,6 6,5 6,4 6,6 10,5067
F4 6,5 6,3 6,1 6,2 6,3 12,5333

75 100 ГОРБУШИНА Анфиса 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 45,3766 63,9107
F1 6,3 6,1 6,0 5,9 5,9 9,6000
F2 6,7 6,6 6,6 6,6 6,7 12,6033
F3 6,2 6,4 6,4 6,1 5,8 9,9733
F4 6,6 6,6 6,7 6,6 6,6 13,2000

76 164 НОВИКОВА Елизавета 2011 2 ЛИГА-2 СК Ариана 45,3066 63,8121
F1 6,0 5,9 5,9 6,0 5,9 9,4933
F2 7,0 7,0 6,9 6,9 6,8 13,1733
F3 6,2 6,5 6,5 6,0 6,0 9,9733
F4 6,5 6,3 6,4 6,2 6,3 12,6667

77 95 ФЕСЕНКО Екатерина 2011 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 45,2600 63,7465
F1 6,0 6,1 6,1 6,0 6,0 9,6533
F2 6,4 6,5 6,4 6,6 6,5 12,2867
F3 6,2 6,3 6,3 6,1 5,7 9,9200
F4 6,8 6,6 6,7 6,6 6,9 13,4000

78 146 МАХМУТОВА Алина 2010 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 45,2567 63,7418
F1 5,8 5,9 5,8 5,8 5,9 9,3333
F2 6,6 6,8 6,8 6,8 6,7 12,8567
F3 6,6 6,4 6,5 6,4 6,7 10,4000
F4 6,5 6,3 6,3 6,3 6,4 12,6667

79 156 ТАРАКАНОВА Екатерина 2010 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 45,2533 63,7370
F1 6,3 6,2 6,2 6,3 6,2 9,9733
F2 6,3 6,5 6,3 6,4 6,5 12,1600
F3 6,6 6,3 6,4 6,1 6,4 10,1867
F4 6,7 6,5 6,4 6,5 6,4 12,9333
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80 153 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 1 ЛИГА-3 СК Чайка 45,0833 63,4976
F1 5,8 5,8 5,7 5,7 5,7 9,1733
F2 7,2 7,2 7,2 7,1 7,0 13,6167
F3 6,7 6,0 6,5 6,4 6,4 10,2933
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 12,0000

81 74 СЕМЕНОВА Анастасия 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 45,0133 63,3990
F1 6,3 6,5 6,4 6,3 6,0 10,1333
F2 6,3 6,3 6,1 6,3 6,2 11,9067
F3 6,7 6,4 6,4 6,4 6,2 10,2400
F4 6,5 6,3 6,5 6,3 6,0 12,7333

82 82 АНДРЕЕВА Ксения 2010 1 ЛИГА-3 СК Чайка 44,8400 63,1549
F1 6,2 6,2 6,2 6,2 6,0 9,9200
F2 6,4 6,6 6,3 6,4 6,4 12,1600
F3 6,3 6,1 6,1 6,1 5,8 9,7600
F4 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5 13,0000

83 116 КОРНЕЕВА Кристина 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 44,7633 63,0469
F1 6,0 6,0 5,9 5,8 5,9 9,4933
F2 6,8 6,8 7,0 7,0 6,9 13,1100
F3 5,7 5,8 5,8 5,8 5,7 9,2267
F4 6,5 6,5 6,6 6,4 6,4 12,9333

84 117 ФЛОРЕНЦЕВА Екатерина 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 44,4567 62,6151
F1 6,0 6,0 5,7 5,8 5,7 9,3333
F2 6,6 6,8 6,8 6,8 6,7 12,8567
F3 6,1 6,2 6,2 6,3 6,0 9,8667
F4 6,5 6,3 6,1 6,0 6,2 12,4000

85 62 КУКЛИКОВА Анна 2010 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 44,4532 62,6101
F1 6,3 6,3 6,2 6,2 6,1 9,9733
F2 5,7 5,7 6,0 5,8 5,7 10,8933
F3 6,7 6,4 6,7 6,2 6,5 10,4533
F4 6,5 6,6 6,8 6,6 6,4 13,1333

86 53 РЫБАКОВА Софья 2011 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 44,4200 62,5634
F1 5,8 5,8 5,7 5,7 5,7 9,1733
F2 6,6 6,5 6,5 6,4 6,4 12,2867
F3 6,6 6,4 6,4 6,5 6,1 10,2933
F4 6,3 6,4 6,3 6,4 6,2 12,6667

87 86 КОНЬКОВА Ева 2010 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 44,3167 62,4179
F1 6,0 6,2 6,0 6,0 5,9 9,6000
F2 6,4 6,2 6,1 6,1 6,2 11,7167
F3 6,8 6,6 6,4 6,5 6,0 10,4000
F4 6,3 6,2 6,5 6,4 6,2 12,6000

88 165 МЕШКОВА Анастасия 2013 3 МГФСО, СШОР по СП 44,1700 62,2113
F1 6,1 6,0 6,1 6,0 6,0 9,6533
F2 6,8 6,6 6,6 6,7 6,8 12,7300
F3 5,6 6,0 6,0 5,9 5,7 9,3867
F4 6,3 6,3 6,2 6,1 6,1 12,4000

89 48 ЗЯТНИНА Арина 2011 1 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 44,0900 62,0986
F1 6,0 6,2 5,9 5,9 5,9 9,4933
F2 6,2 6,2 6,3 6,1 6,0 11,7167
F3 6,7 6,0 6,7 6,0 6,2 10,0800
F4 6,5 6,4 6,5 6,3 6,2 12,8000
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90 23 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 44,0833 62,0892
F1 6,0 5,8 5,8 6,0 6,0 9,4933
F2 6,6 6,7 6,7 6,6 6,4 12,6033
F3 6,2 6,2 6,2 6,4 5,8 9,9200
F4 6,1 6,0 6,0 6,0 6,1 12,0667

91 43 ЗУЙКОВА Вероника 2010 2 ЛИГА-2 СК Ариана 43,9334 61,8780
F1 6,0 5,6 5,7 5,6 5,7 9,0667
F2 6,6 6,7 6,5 6,7 6,8 12,6667
F3 5,8 6,2 6,3 6,0 5,0 9,6000
F4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,2 12,6000

92 132 КОКОРЕВА Елизавета 2010 1 ЛИГА-3 СК Чайка 43,8767 61,7982
F1 6,1 6,1 6,0 5,9 5,8 9,6000
F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 12,7300
F3 6,0 5,5 5,5 5,9 6,1 9,2800
F4 6,3 6,2 6,1 6,1 6,1 12,2667

93 54 ТЕЗИКОВА Дарья 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 43,8400 61,7465
F1 5,7 5,9 5,8 5,7 4,7 9,1733
F2 7,0 7,2 6,9 6,9 6,9 13,1733
F3 5,7 5,8 5,7 5,8 5,9 9,2267
F4 6,2 6,1 6,3 6,1 6,1 12,2667

94 108 ПУЧКОВА Ксения 2010 3 ЛИГА-2 СК Ариана 43,8333 61,7370
F1 5,4 5,4 5,3 5,3 5,4 8,5867
F2 6,8 6,5 6,7 6,7 6,8 12,7933
F3 5,9 6,2 6,3 6,1 6,4 9,9200
F4 6,3 6,3 6,2 6,3 6,2 12,5333

95 50 ГАМОВА Таисия 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 43,7367 61,6010
F1 5,9 6,0 6,2 6,5 5,9 9,6533
F2 6,4 6,4 6,3 6,4 6,3 12,0967
F3 6,0 5,8 5,8 6,1 5,0 9,3867
F4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 12,6000

96 68 КОШЕЛЕВА Ольга 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 43,6834 61,5259
F1 6,0 6,2 6,0 5,9 5,9 9,5467
F2 5,0 5,5 5,6 5,7 5,6 10,5767
F3 6,8 6,4 6,2 6,4 6,5 10,2933
F4 6,8 6,7 6,6 6,6 6,4 13,2667

97 88 БАГУЛИНА Виктория 2012 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 43,5267 61,3052
F1 6,4 6,3 6,5 6,5 6,6 10,3467
F2 6,3 6,3 6,1 6,1 6,2 11,7800
F3 6,3 6,1 6,2 6,2 6,0 9,8667
F4 5,5 5,7 5,8 5,9 5,8 11,5333

98 73 ГОРЕНКОВА Кира 2010 2 ЛИГА-3 СК Чайка 43,5101 61,2818
F1 6,3 6,0 6,0 6,2 6,0 9,7067
F2 6,0 6,0 6,0 5,9 5,9 11,3367
F3 6,8 6,0 6,0 6,5 5,4 9,8667
F4 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 12,6000

99 109 МАКОВЕЦКАЯ Анна 2011 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 43,4367 61,1785
F1 5,6 5,6 5,7 5,8 5,9 9,1200
F2 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 12,7300
F3 5,7 5,8 5,7 5,7 5,4 9,1200
F4 6,0 6,4 6,3 6,4 6,0 12,4667

100 118 КОСТАНДЯН Дианэлла 2010 1 Донецкая народная республика 43,4201 61,1551
F1 6,0 6,0 6,0 5,9 5,8 9,5467
F2 6,6 6,6 6,4 6,4 6,3 12,2867
F3 5,7 5,8 6,0 5,8 6,0 9,3867
F4 6,1 6,1 6,0 6,1 6,1 12,2000
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101 123 УШАКОВА Полина 2014 1 ю МГФСО, СШОР по СП 43,4166 61,1501
F1 5,6 5,5 5,7 5,7 5,7 9,0667
F2 6,6 6,7 6,7 6,6 6,6 12,6033
F3 5,5 5,7 5,8 5,7 5,2 9,0133
F4 6,3 6,3 6,4 6,5 6,4 12,7333

102 171 МАЛИНОВСКАЯ Вероника 2012 2 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 43,3434 61,0470
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 9,6000
F2 6,8 6,6 6,5 6,5 6,6 12,4767
F3 6,1 6,2 6,2 6,2 5,5 9,8667
F4 5,3 5,7 6,0 5,8 5,6 11,4000

103 60 ВАНЮШКИНА Валерия 2012 2 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 43,3367 61,0376
F1 6,1 6,3 6,2 6,2 6,0 9,8667
F2 5,7 5,9 6,0 5,8 5,8 11,0833
F3 6,3 6,1 6,2 5,8 6,8 9,9200
F4 6,3 6,2 6,4 6,2 6,2 12,4667

104 32 КУЛЬПИНА Ксения 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 43,3300 61,0282
F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,3 10,4000
F2 6,2 6,3 6,1 6,4 6,4 11,9700
F3 5,3 5,5 5,5 5,9 4,9 8,6933
F4 6,3 6,2 6,2 6,0 6,0 12,2667

105 106 САМУНЬ Диана 2013 1 ю МГФСО, СШОР по СП 43,2999 60,9858
F1 6,0 6,0 5,9 5,9 5,8 9,4933
F2 6,6 6,8 6,8 6,6 6,8 12,7933
F3 5,4 5,6 5,7 5,7 5,6 9,0133
F4 6,0 6,1 6,0 6,0 6,0 12,0000

106 22 БРОН Вера 2010 1 Донецкая народная республика 43,2266 60,8825
F1 5,8 6,1 6,0 6,1 6,0 9,6533
F2 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 12,9200
F3 5,1 5,3 5,2 5,3 4,9 8,3200
F4 6,2 6,2 6,1 6,2 6,1 12,3333

107 55 АЮПОВ Денис 2011 1 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 43,1967 60,8404
F1 6,0 6,0 6,0 5,7 5,6 9,4400
F2 6,2 6,0 6,4 6,5 6,3 11,9700
F3 6,0 5,8 5,8 6,0 5,0 9,3867
F4 6,0 6,2 6,2 6,2 6,3 12,4000

108 169 КУНКЕЛЬ Александра 2010 3 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 43,1100 60,7183
F1 5,5 5,5 5,6 5,7 5,5 8,8533
F2 6,3 6,5 6,4 6,4 6,2 12,0967
F3 5,8 6,0 6,0 6,1 5,4 9,4933
F4 6,5 6,3 6,3 6,1 6,4 12,6667

109 79 ЧЕРНАЯ Варвара 2012 3 МГФСО, СШОР по СП 43,0466 60,6290
F1 5,8 5,8 6,0 6,0 6,0 9,4933
F2 5,8 5,8 6,0 6,0 6,0 11,2733
F3 5,8 6,3 6,3 5,9 6,2 9,8133
F4 6,4 6,3 6,1 6,2 6,2 12,4667

110 89 ЗУДИНА Варвара 2010 2 ЛИГА-2 СК Ариана 43,0300 60,6056
F1 6,0 5,9 5,9 6,0 5,8 9,4933
F2 6,4 6,5 6,4 6,3 6,3 12,0967
F3 5,8 6,0 6,0 5,9 5,8 9,4400
F4 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 12,0000
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111 135 СИЛВА Анна 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 43,0133 60,5821
F1 6,1 6,0 6,0 6,0 5,9 9,6000
F2 6,7 6,6 6,4 6,5 6,5 12,4133
F3 5,5 5,2 5,3 5,6 4,8 8,5333
F4 6,2 6,3 6,2 6,2 6,3 12,4667

112 5 УСТИМЧУК Мария 2010 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 42,9933 60,5539
F1 6,0 5,8 5,8 5,9 6,0 9,4400
F2 6,7 6,8 6,6 6,4 6,5 12,5400
F3 6,0 5,2 5,2 5,7 6,0 9,0133
F4 5,8 6,0 6,0 6,0 6,2 12,0000

113 154 ПОЛИКАРПОВА Маргарита 2013 2 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 42,6400 60,0563
F1 6,0 6,0 5,8 5,9 5,8 9,4400
F2 6,4 6,4 6,2 6,4 6,6 12,1600
F3 5,4 6,0 6,0 5,7 6,0 9,4400
F4 5,8 5,8 5,8 5,8 5,6 11,6000

114 67 СИРОТИНКИНА Алиса 2013 ЛИГА-3 СК Чайка 42,5567 59,9390
F1 5,8 5,8 5,8 5,8 5,7 9,2800
F2 6,1 6,3 6,2 6,2 6,1 11,7167
F3 6,2 6,0 6,0 5,6 5,8 9,4933
F4 6,3 6,0 6,0 6,0 6,1 12,0667

115 163 МЕДВЕДСКАЯ Анна 2010 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 42,4866 59,8403
F1 5,7 5,9 5,7 5,8 5,6 9,1733
F2 6,9 6,8 6,7 6,6 6,7 12,7933
F3 5,4 5,8 5,6 5,7 6,0 9,1200
F4 5,7 5,7 6,0 5,7 5,6 11,4000

116 58 ИВАНЦОВА Василиса 2011 2 ЛИГА-2 СК Ариана 42,2133 59,4554
F1 5,5 5,8 5,8 5,8 5,8 9,2800
F2 5,9 6,1 6,2 6,3 6,1 11,6533
F3 5,6 5,5 6,0 5,5 5,8 9,0133
F4 6,3 6,2 6,0 6,2 6,0 12,2667

117 144 СТРАХОВА Варвара 2011 2 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 42,2099 59,4506
F1 5,7 5,7 5,8 5,8 5,6 9,1733
F2 6,4 6,4 6,2 6,3 6,2 11,9700
F3 6,0 5,8 5,7 5,3 6,3 9,3333
F4 4,6 5,8 6,0 6,0 5,8 11,7333

118 47 АЛБИТОВА Марьяна 2013 2 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 41,8800 58,9859
F1 5,6 5,8 5,7 5,6 5,6 9,0133
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 11,4000
F3 5,5 5,5 5,5 5,6 4,9 8,8000
F4 6,2 6,4 6,6 6,4 6,2 12,6667

119 155 ДЯТЛОВА Валерия 2013 1ю ЛИГА-5 CK Vortex team 41,8233 58,9061
F1 6,0 6,1 6,1 6,2 6,3 9,8133
F2 6,4 6,5 6,0 6,5 6,4 12,2233
F3 5,4 5,4 5,3 5,2 5,4 8,5867
F4 5,0 5,8 5,5 5,8 5,5 11,2000

120 46 ГАСЬКОВА Маргарита 2012 3 ЛИГА-2 СК Ариана 41,6633 58,6807
F1 5,6 5,8 5,8 5,8 5,8 9,2800
F2 6,3 6,3 6,3 6,3 6,2 11,9700
F3 5,4 5,3 5,8 5,2 5,1 8,4800
F4 6,0 5,8 6,0 5,9 6,0 11,9333

121 166 ПОЖИТНОВА Маргарита 2012 2 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 41,6501 58,6621
F1 5,6 5,7 5,6 5,7 5,7 9,0667
F2 6,2 6,4 6,4 6,3 6,0 11,9700
F3 5,4 5,6 5,5 5,5 5,2 8,7467
F4 6,0 6,0 5,7 5,8 6,0 11,8667
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122 138 КАРАЧЕВА Софья 2011 1 ю ЛИГА-1 СК Волна Успеха 41,6200 58,6197
F1 5,5 5,6 5,6 5,7 5,6 8,9600
F2 6,4 6,5 6,1 6,1 6,0 11,7800
F3 5,3 5,3 5,3 5,2 6,0 8,4800
F4 6,1 6,2 6,3 6,2 6,2 12,4000

123 21 ЛАПШИНА Анастасия 2010 2 ЛИГА-2 СК Ариана 41,5367 58,5024
F1 6,0 5,8 5,9 6,3 5,9 9,4933
F2 6,2 6,4 6,4 6,4 6,3 12,0967
F3 5,3 5,6 5,8 4,9 5,0 8,4800
F4 5,8 5,7 5,9 5,7 5,7 11,4667

124 90 ВАРФОЛЕМЕЕВА Яна 2010 2 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 41,2700 58,1268
F1 5,5 5,6 5,6 5,5 5,6 8,9067
F2 6,1 6,1 6,1 6,2 6,0 11,5900
F3 5,7 5,7 5,8 5,8 5,3 9,1733
F4 5,8 5,8 6,0 5,8 5,7 11,6000

125 115 СГИБОВА Софья 2013 ЛИГА-5 CK Vortex team 41,0834 57,8639
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,1 9,6000
F2 5,7 5,8 5,8 5,6 5,6 10,8300
F3 6,5 5,0 5,0 5,5 5,6 8,5867
F4 6,1 6,0 6,1 6,0 5,9 12,0667

126 142 БАТМАНОВА Есения 2013 1 ю МГФСО, СШОР по СП 40,8900 57,5915
F1 5,4 5,6 5,7 5,6 5,6 8,9600
F2 6,7 6,8 6,7 6,7 6,5 12,7300
F3 4,3 5,0 5,0 5,0 4,5 7,7333
F4 5,7 5,8 5,7 5,8 5,7 11,4667

127 27 БОЛХОВИТИНА Мария 2010 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 40,6967 57,3193
F1 5,6 5,7 5,7 5,6 5,9 9,0667
F2 6,6 6,6 6,8 6,6 6,7 12,6033
F3 4,0 4,6 4,0 4,5 4,3 6,8267
F4 6,1 6,2 6,0 6,2 6,0 12,2000

128 66 ЛАТРЫГИНА Мария 2012 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 40,5734 57,1456
F1 5,3 5,5 5,5 5,4 5,5 8,7467
F2 6,5 6,4 5,4 6,2 6,2 11,9067
F3 4,9 5,5 5,2 4,7 5,7 8,3200
F4 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 11,6000

129 6 БИГИЛЬДИНОВА Самира 2012 1 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 40,5401 57,0987
F1 6,2 6,4 6,3 6,3 6,0 10,0267
F2 5,8 6,0 6,1 6,1 6,1 11,5267
F3 5,7 5,8 5,6 5,5 5,8 9,1200
F4 4,5 4,8 5,0 5,0 5,0 9,8667

130 2 СУЛИКАЕВА Милана 2010 2 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 40,4199 56,9294
F1 5,8 5,8 5,8 5,4 5,6 9,1733
F2 6,2 6,2 6,2 6,4 6,2 11,7800
F3 5,0 4,8 4,5 5,0 4,7 7,7333
F4 6,0 5,8 6,0 5,8 5,7 11,7333

131 64 ФИЛИППСКАЯ Варвара 2013 1 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 40,2733 56,7230
F1 6,0 5,9 5,8 4,6 5,7 9,2800
F2 5,4 5,4 5,4 5,5 5,4 10,2600
F3 5,5 5,5 5,5 5,6 5,0 8,8000
F4 5,8 6,0 6,2 6,1 5,7 11,9333
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132 3 ГАДЖИЕВА Анфиса 2012 1 ЛИГА-3 СК Чайка 40,0499 56,4083
F1 5,5 5,5 5,5 5,6 5,9 8,8533
F2 6,0 6,1 6,0 6,1 6,0 11,4633
F3 4,8 5,3 5,0 5,0 5,0 8,0000
F4 5,7 5,9 6,0 6,1 5,5 11,7333

133 99 ПИНКУС Валерия 2012 1 ю МГФСО, СШОР по СП 39,7634 56,0048
F1 5,5 5,5 5,5 5,4 5,5 8,8000
F2 6,0 6,0 6,0 5,8 5,9 11,3367
F3 4,6 4,8 4,8 4,8 4,7 7,6267
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 12,0000

134 159 КОТОВА Полина 2012 1 ю ЛИГА-2 СК Ариана 39,7067 55,9249
F1 5,5 5,6 5,5 5,6 5,6 8,9067
F2 6,0 6,0 5,9 6,0 6,0 11,4000
F3 6,4 6,0 6,0 5,9 6,0 9,6000
F4 4,8 5,0 4,8 4,9 5,0 9,8000

135 167 СМИРНОВА Полина 2012 1 ЛИГА-3 СК Чайка 39,7033 55,9201
F1 5,7 5,7 5,7 5,8 5,6 9,1200
F2 6,8 6,7 6,6 6,7 6,7 12,7300
F3 4,4 4,8 4,5 4,5 4,6 7,2533
F4 5,4 5,4 5,2 5,3 5,2 10,6000

136 149 БУЛГАКОВА Ксения 2015 ЛИГА-5 CK Vortex team 39,6033 55,7793
F1 5,9 5,9 5,9 5,9 6,0 9,4400
F2 6,3 6,0 5,8 6,0 6,3 11,5900
F3 4,0 4,0 4,3 4,5 4,4 6,7733
F4 5,8 6,0 5,9 6,0 5,8 11,8000

137 152 СЕДЫШЕВА Алиса 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 39,3532 55,4270
F1 5,5 5,4 5,4 5,5 5,4 8,6933
F2 5,5 5,5 5,6 5,6 5,2 10,5133
F3 4,9 5,2 5,2 5,0 5,4 8,2133
F4 5,7 6,0 6,4 6,2 5,6 11,9333

138 136 СЕРГЕЕВА Светлана 2012 1 ю ЛИГА-1 СК Волна Успеха 39,3367 55,4038
F1 5,7 5,6 5,7 5,5 5,7 9,0667
F2 5,8 5,8 5,4 5,6 5,7 10,8300
F3 5,2 4,8 4,7 5,4 4,5 7,8400
F4 5,8 5,8 5,8 5,8 6,0 11,6000

139 127 ПОЛЯКОВА Анна 2011 1 ю ЛИГА-2 СК Ариана 39,3233 55,3849
F1 5,7 5,7 5,8 5,7 5,4 9,1200
F2 6,4 6,4 6,2 6,4 6,3 12,0967
F3 4,0 4,6 4,5 4,0 4,2 6,7733
F4 5,7 5,7 5,8 5,6 5,5 11,3333

140 41 ЛИПИНСКАЯ Мария 2014 3 Донецкая народная республика 39,1099 55,0844
F1 5,7 5,9 5,8 5,8 5,9 9,3333
F2 5,7 6,0 5,4 5,8 6,0 11,0833
F3 5,2 4,6 4,7 4,9 5,5 7,8933
F4 5,6 5,4 5,5 5,2 5,3 10,8000

141 150 АНДРИАНОВА Анастасия 2012 2 ю ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 39,0766 55,0375
F1 6,0 5,6 5,8 5,7 5,6 9,1200
F2 6,5 6,5 6,3 6,5 6,3 12,2233
F3 5,4 5,0 4,8 4,7 4,6 7,7333
F4 4,8 5,0 5,2 5,0 5,0 10,0000

142 173 БОРЩ Руслана 2012 1 ю МГФСО, СШОР по СП 38,7967 54,6432
F1 6,0 6,0 6,0 5,9 5,9 9,5467
F2 6,3 6,3 6,4 6,3 6,1 11,9700
F3 5,2 5,6 5,6 5,7 6,0 9,0133
F4 4,2 4,0 4,0 4,6 4,2 8,2667
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143 28 КАСЬЯНЕНКО Варвара 2011 1 ю ЛИГА-2 СК Ариана 38,2899 53,9294
F1 5,0 5,4 5,4 5,3 5,2 8,4800
F2 6,2 6,6 6,6 6,5 6,2 12,2233
F3 4,4 5,8 5,8 4,6 4,7 8,0533
F4 4,8 4,7 5,0 4,8 4,6 9,5333

144 98 КРЕМНЕВА Милана 2011 2 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 38,0900 53,6479
F1 5,8 5,8 5,8 5,9 5,6 9,2800
F2 5,4 5,7 5,1 5,4 5,3 10,1967
F3 5,2 5,2 5,2 5,0 4,5 8,2133
F4 5,1 5,3 5,2 5,3 5,1 10,4000

145 91 КУТУЗОВА Кира 2009 2 ю ЛИГА-1 СК Волна Успеха 38,0268 53,5589
F1 5,5 5,4 5,5 5,3 5,6 8,7467
F2 6,0 6,0 5,8 5,8 5,8 11,1467
F3 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 7,4667
F4 5,2 5,3 5,4 5,5 5,3 10,6667

146 44 КОЗЛОВА Кира 2013 3 Донецкая народная республика 37,9800 53,4930
F1 5,3 5,3 5,3 5,2 5,1 8,4267
F2 5,7 5,8 5,8 5,9 5,8 11,0200
F3 5,2 5,4 5,4 5,0 5,6 8,5333
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,0000

147 101 ШМАКОВА Анастасия 2010 1 ЛИГА-3 СК Чайка 37,8234 53,2724
F1 5,4 5,3 5,2 5,2 5,5 8,4800
F2 6,2 6,2 6,3 6,1 6,0 11,7167
F3 4,3 4,3 4,2 4,2 4,5 6,8267
F4 5,3 5,5 5,4 5,6 5,2 10,8000

148 94 КУЗЮРА Мария 2014 1ю Донецкая народная республика 37,4900 52,8028
F1 5,6 5,6 5,7 5,5 5,6 8,9600
F2 6,3 6,2 6,2 6,0 6,1 11,7167
F3 4,4 4,1 4,1 4,4 4,6 6,8800
F4 5,7 4,9 5,0 5,0 4,6 9,9333

149 24 СОТНИКОВА Ксения 2013 ЛИГА-3 СК Чайка 37,3699 52,6337
F1 5,9 5,7 5,6 5,6 5,6 9,0133
F2 6,4 6,5 6,5 6,4 6,3 12,2233
F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,6 6,4000
F4 4,9 5,0 4,8 4,9 4,8 9,7333

150 128 ТРУБИЦЫНА Анастасия 2013 ЛИГА-5 CK Vortex team 36,8567 51,9108
F1 5,5 5,6 5,6 5,6 5,7 8,9600
F2 6,0 6,0 6,0 5,9 5,9 11,3367
F3 4,0 4,2 4,0 4,1 4,2 6,5600
F4 5,3 5,0 5,0 4,9 5,0 10,0000

151 12 ЗУДИНА Александра 2013 2 ю ЛИГА-2 СК Ариана 36,8234 51,8639
F1 5,4 5,5 5,6 5,3 5,3 8,6400
F2 5,8 6,0 5,8 5,7 5,7 10,9567
F3 4,8 4,0 4,8 4,0 4,0 6,8267
F4 5,2 5,2 5,3 5,2 5,2 10,4000

152 92 ЧЕРНОМАЗ Анна 2012 1 ю ЛИГА-1 СК Волна Успеха 36,7301 51,7325
F1 4,8 4,9 5,0 5,0 5,0 7,9467
F2 6,2 6,2 6,2 6,1 6,0 11,7167
F3 4,1 4,2 4,2 4,0 4,8 6,6667
F4 5,4 5,2 5,1 5,2 5,2 10,4000
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153 76 МАСЛАХОВА Альмира 2015 ЛИГА-5 CK Vortex team 36,5666 51,5023
F1 5,4 5,6 5,6 5,4 5,6 8,8533
F2 5,3 5,3 5,1 5,2 5,3 10,0067
F3 4,6 4,0 4,0 4,8 4,1 6,7733
F4 5,5 5,4 5,5 5,5 5,4 10,9333

154 139 ТОМАШЕВСКАЯ Милана 2015 ЛИГА-5 CK Vortex team 35,7499 50,3520
F1 5,3 5,6 5,7 5,4 5,6 8,8533
F2 5,6 5,0 4,7 5,0 5,1 9,5633
F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 6,4000
F4 5,4 5,5 5,5 5,5 5,4 10,9333

155 111 ТИМОХИНА Василиса 2010 2 ю ЛИГА-1 СК Волна Успеха 35,4099 49,8731
F1 5,0 5,2 5,1 5,0 5,2 8,1600
F2 5,0 6,0 5,6 5,7 5,6 10,7033
F3 4,3 4,5 4,1 4,0 4,0 6,6133
F4 5,0 4,9 5,0 5,0 4,8 9,9333

156 31 ТОВСТОКОР Дарья 2012 1 ю ЛИГА-2 СК Ариана 35,2999 49,7182
F1 4,8 5,4 5,4 5,2 5,1 8,3733
F2 6,0 6,0 5,8 5,9 5,9 11,2733
F3 4,0 4,1 4,5 4,0 4,0 6,4533
F4 4,6 4,6 4,3 4,6 4,6 9,2000

157 170 ЛЕОНОВИЧ Ульяна 2013 1 ю ЛИГА-2 СК Ариана 35,1567 49,5165
F1 5,0 5,0 5,1 5,0 4,9 8,0000
F2 5,6 5,6 5,2 5,5 5,4 10,4500
F3 4,3 4,3 4,6 4,7 4,3 7,0400
F4 4,9 4,8 4,8 4,8 5,0 9,6667

158 120 СНЕГИРЁВА Вероника 2013 ЛИГА-3 СК Чайка 35,1333 49,4835
F1 5,6 5,4 5,4 5,2 5,2 8,5333
F2 6,0 6,0 6,0 6,9 5,8 11,4000
F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 6,4000
F4 4,3 4,4 4,5 4,6 4,2 8,8000

159 1 СЕМАК Варвара 2012 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 35,0766 49,4037
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 5,7 5,8 5,7 5,5 5,5 10,7033
F3 5,3 4,2 4,3 4,2 4,1 6,7733
F4 4,8 4,8 4,5 5,0 4,8 9,6000

160 102 КАЛИНЧЕВА Вероника 2010 1 ю ЛИГА-2 СК Ариана 34,9533 49,2300
F1 5,4 5,3 5,5 5,3 5,4 8,5867
F2 5,7 5,5 5,5 5,6 5,5 10,5133
F3 5,6 4,0 4,0 4,0 5,8 7,2533
F4 4,3 4,3 4,3 4,3 4,6 8,6000

161 119 КОКШАРОВА Анастасия 2015 ЛИГА-2 СК Ариана 34,6600 48,8169
F1 5,0 5,3 5,3 5,0 5,0 8,1600
F2 5,0 5,0 4,5 4,8 4,8 9,2467
F3 4,5 4,6 4,6 4,5 4,0 7,2533
F4 5,0 5,0 5,2 5,0 5,0 10,0000

162 49 ШУБИНА Вероника 2010 ЛИГА-3 СК Чайка 34,6167 48,7559
F1 4,9 5,0 5,2 5,0 5,0 8,0000
F2 5,6 5,7 5,6 5,5 5,5 10,5767
F3 4,7 4,0 4,2 4,0 4,0 6,5067
F4 4,8 4,8 4,7 4,8 4,6 9,5333

163 104 ЗАМКОВАЯ Светлана 2011 ЛИГА-3 СК Чайка 34,6067 48,7418
F1 5,5 5,4 5,5 5,5 5,3 8,7467
F2 5,5 5,4 5,1 5,4 5,4 10,2600
F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,3 6,4000
F4 4,7 4,7 4,5 4,6 4,3 9,2000
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164 25 ТИТОВА Елизавета 2013 ЛИГА-5 CK Vortex team 34,1533 48,1032
F1 5,5 5,5 5,4 5,5 5,5 8,8000
F2 5,6 5,3 5,0 5,0 5,1 9,7533
F3 5,1 4,8 4,4 4,3 4,3 7,2000
F4 4,0 4,1 4,3 4,3 4,2 8,4000

165 72 ОХЛОПКОВА Ульяна 2011 ЛИГА-2 СК Ариана 29,3333 41,3145
F1 5,1 5,0 5,3 5,2 5,4 8,3200
F2 4,6 4,6 4,4 4,6 4,4 8,6133
F3 4,0 3,0 4,0 4,0 4,0 6,4000
F4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 6,0000
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